ЧИСТОПОЛЬСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.07.2021г.                                                                                                                                      № 130

	с. Чистополье

	О внесении изменений в решение
Чистопольской сельской Думы от 25.12.2020 № 108
«О бюджете муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района , Кировской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

На основании статьи 46 Устава муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области, утвержденного решением сельской Думы от 15.09.2017 года № 182, статьи 41 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области» от 09.12.2020 г. № 103 Чистопольская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Чистопольской сельской Думы от 25.12.2020г № 108 «О бюджете Чистопольского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
подпункте 1 цифры «2079,30» заменить цифрами «2316,70»;
подпункте 2 цифры «2079,30» заменить цифрами «2105,70»;
             с дефицитом в объеме 210,99 тыс. рублей (согласно приложению №7), объем капитальных расходов в 2021 году в бюджете поселения не предусмотрен.
1.2. Утвердить в новой редакции:
Приложение № 3 «Объем поступления доходов бюджета по налоговым, неналоговым доходам и по безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюджета»
Приложение № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2021 год»;
Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Чистопольское сельское поселение Котельничского района Кировской области и внепрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2021 год»;
Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения(распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям  средств бюджета сельского поселения, разделам, подразделам и целевым статьям (муниципальным программам муниципального образования Чистопольское сельское поселение и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджетов) на 2021 год»;
            Приложение №7 «Финансирования дефицита бюджета Чистопольского сельского поселения на 2021 год»
             2. Настоящее решение разместить на сайте Котельничского муниципального района и опубликовать в «Информационном бюллетене» Чистопольского сельского поселения Котельничского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

	Глава Чистопольского
сельского поселения

                     С.Ю. Ломакин

2